OFÍCIO EXTERNO Nº 7/2023 | PROCESSO Nº 159464/2022

Araucária, 3 de janeiro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1541/2022 - PA 159464/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1541/22, de iniciativa do vereador Sebastião Valter

Fernandes, em que solicitou a colocação de uma nova lixeira destinada a lixo contaminado, (ou

manutenção da lixeira já existente) localidade da Unidade Básica de Saúde de Onças, a Secretaria

Municipal de Saúde - SMSA informou que solicitou o apoio ao almoxarifado e, assim que

confirmada a disponibilidade da lixeira, em breve será instalado na unidade de saúde.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,